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Plastik tüplerde krem   ve merhem dozajlamak ve paketlemek için otomatik ekipman Pharma-Manager.com İlaç endüstrisinin önde gelen üreticilerinden ve tedarikçilerinden

üretim ve laboratuvar ekipmanlarının çevrimiçi videosu.

ANAHTAR KELİMELERİMİZ: Ekipman, katalog, ilaç, teknoloji, imalat, laboratuvar, GMP, haberler, ilaçlar, ürünler, endüstri, tesis, tasarım, temiz odalar, jelatin kapsül, flakon,

ampul, tüp, kapak, kapak, etiketleme, etiketleme, makine tablet, basın, tablet baskı, ilaç, doldurma, dağıtıcı, ilaç, paketleme, blister, işaretleyici, etiketleme, yazıcı, uygulama, el

ile, kapsül doldurma, kapsül doldurucu, satış, satın al, fotoğraf, özellikler, satmak, lehimleme, mühürleyici, toz , granüller, sıvı, katı, yumuşak, kuru. 

Ziyaretçilerimiz tüm süreçlerin nasıl yapıldığını görebilecekler. Laboratuvar tablet presi, döner tablet presi, hidrolik pres, öğütücüler, karıştırıcılar, kurutma, vakumlu toz

konveyörü, kabarcıklı makineler, paketleme makineleri, kapsül doldurma makineleri ve diğer birçok ekipman türü gibi farklı türde farmasötik ekipmanı seçmenize de yardımcı

oluyoruz. Danışmanlarımız, farmasötik ekipmanın tartışılması, seçimi, ödenmesi ve şehrinize teslim edilmesi konusunda yardımcı olacaktır. 17 yılı aşkın bir süredir bu sektörde

müşterilerimiz için çalışıyoruz. 

Şirket CEO'su Bay Roman Tsibulsky 

Yazın: info@pharma-manager.com 

Cep telefonu WhatsApp + 375-29-393-23-82

Skype: RomanTsibulsky

Veri türü farmasötik markalama ekipmanı. Ürünlerin farmasötik ambalajları üzerindeki çıkış tarihi ve son kullanma tarihi hakkında çeşitli şekillerde bilgi uygulamak için

kullanılır. 

Markalama için termal yazıcı tipi farmasötik ekipman. Ürünlerin parti numarası, veriliş tarihi ve bitmiş ilaç ambalajı üzerindeki son kullanma tarihi üzerine özel mürekkepli

dijital ve metin verileriyle baskı yapmak için kullanılır. 

Şeffaflık Analizörü, gıda ve teknik jelatinin şeffaflığını ölçmek için gerekli olan laboratuvar ekipmanı türüdür. Cihaz, daha iyi test sonuçları için oldukça kararlı ışık kaynakları ve

hassas fotoelektrik alıcılarla donatılmıştır.. 

Tüp tipi farmasötik ambalaj. Krema ve merhem dağıtmak için kullanılır. Mühürlendikten sonra mühürleme, kozmetik ve tıbbi ürünleri saklamak ve kullanmak için güvenilir bir

kaptır. Tüp malzemeleri - plastik ve alüminyum. 

Botsvana Cumhuriyeti'nden ilaç şirketi. 

Bileşim Analizcisi, jelatindeki jölenin bileşimini belirlemek için kullanılan laboratuar farmasötik ekipmanıdır. Cihaz kompleksi, bir jelatin analizörü, sabit sıcaklıkta bir su

deposu ve bir kapasitörden oluşur.. 

Akışkan yatak, ilaç endüstrisinde kullanılan teknolojik bir terimdir. Bir akışkan yatak içinde granülasyon sürecini ifade eder, bir sıvı ve toz karışımını temsil eder ve mükemmel

küresel granüller ile sonuçlanır. Akışkan yatak, çok katmanlı bir pelet oluşturmanın en iyi yoludur. 

Kesintisiz jelatin kapsül tipi farmasötik ürünler. Çeşitli yağların yerleştirildiği güçlü bir jelatin kabuğa sahip küresel kapsüller. Tıbbi bitkisel sıvı ve katı yağların dozajlanmasında

kullanılırlar. Dikişsiz kapsüllerin boyutu 2 ila 14 mm'dir. Küre şeklindedirler. 

Merhem karıştırıcı tipi farmasötik işlem ekipmanı. Macun macunlarını, merhemleri, jelleri farmasötik ve kozmetik ürünlerle karıştırmak için her tür karıştırıcı için kullanılır. 

İlaç ve hammadde üretiminde sıvıların uzaklaştırılması için santrifüj tipi farmasötik ekipman. Santrifüjün çalışması, dönüş sırasında sıvıyı delikli bir tamburdan uzaklaştıran

merkezkaç kuvvetlerine dayanmaktadır..

FARMASÖTİK EKİPMAN KATALOĞUMUZ: Tablet kütlesinin hazırlanması ve taşınması için ekipman; Erken delme ve ürün besleme ekipmanları; Santrifüj Elek; Tozları ve

granülleri elemek için titreşimli elek; Cone Pharmaceutical Mills; Farmasötik çekiçli değirmenler; Endüstriyel üretim için pelet karıştırıcılar; Akışkan Yataklı Pelet

Kurutucular; Tabletleri, tozları ve peletleri saklamak için kutular; Tozlar ve granüller için bidon karıştırıcılar; Laboratuvar farmasötik ekipmanı; İlaç üretimi için endüstriyel

ekipman; Konteynerler için kaldırma kolonları; Şişe ve flakon yıkama; Yarı otomatik şişe ve flakon yıkayıcı; Otomatik Şişe Yıkama; Tablet presleri için tablet presleri;

Laboratuvar döner tablet presi; Laboratuvar döner tablet presi; Kompakt döner tablet presi; Yıkanabilir döner tablet presi; Yıkanabilir döner tablet presi; Toz presleme için

döner tablet presi; Tablet ekipmanı için basın aracı; Kabuğun tabletlere uygulanması için kaplayıcı; Konteyner yıkama ve sterilizasyon ekipmanı; Şırınga yıkama için yarı

otomatik şişe yıkama makinesi; Ampuller, şişeler ve kartuşlar için otomatik yıkama ve kurutma makinesi; Ampullerin, şişelerin, kartuşların sterilizasyonu için pirojenik bir

tünel; Toz doldurma ve dağıtma hatları; Sıvı çözelti şişeleme ve toz dağıtma makineleri; Düşük viskoziteli ürünler için şişeleme makinesi; Şişeleme makinesi ve çift kapaklı

şişeler; Farklı Form Flakonları İçin Gün Batımı Makinesi; Oftalmik ürünler için şişeleme ve kapatma makinesi; Cam şişe doldurma ve kapatma makinesi; Plastik Şişe Kapatma

Makinası; Cam ampuller ve penisilin şişelerinde şişeleme makinesi; Plastik şırıngalar ve kartuşlardaki dolum makineleri; Şişelerde, şırıngalarda ve kartuşlarda şişeleme

makinesi; Şırınga ve kartuş dolum makinesi; Plastik torba ve şişelerin doldurulması; İnfüzyon Paketleme Makinesi; Hazır infüzyon torbaları için şişeleme makinesi; Daha sonra

doldurma ve kapatma ile granüllerden kaplar oluşturmak için hat; PE ve PP şişeler için doldurma ve kapatma makinesi; Plastik şişelere ve flakonlara dağıtılması; Uyuşturucu

testi için muayene ekipmanı; Cam ampuller ve penisilin şişeleri için inceleme makinesi; Şırıngalar ve kartuşlar için inceleme makinesi; İnfüzyon paketleri için inceleme

makinesi; Büyük cam ve plastik şişeler için inceleme makinesi; Blister ve tüp ambalajları için karton makineler; Otomatik ilaç kartuşu makinesi; Dikey karton makinesi; Yatay

karton makinesi; Katlama makinesi.
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